PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS JARDIM SANTO ANDRÉ do município de São  Paulo − Região
de São Mateus.

Nome Completo
STATUS DA

ENTREVISTA
STATUS
FINAL

MAIKON DE SOUZA PASSOS  5º COLOCADO HABILITADO

ROSANY RAQUEL DE ALMEIDA FONSECA 6º COLOCADO HABILITADO

NIELI AQUINO DA SILVA SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

ELISA MARIA LIMA RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

ALESSANDRA CRISTINA RUSSI NEVES  DESABILITADO DESABILITADO

LETICIA DA SILVA VARELA DESABILITADO DESABILITADO

CECÍLIA SALES DA SILVA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE PEREIRA LISBOA  DESABILITADO DESABILITADO

VILMA DE JESUS PEREIRA P MESQUITA  DESABILITADO DESABILITADO

GENICLEIDE ALVES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

ANA PAULA APARECIDA SANTOS LEOCADIO  DESABILITADO DESABILITADO

JANAINA BENEDITO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ROSANA SANTOS PEREIRA DE ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

FLAVIA LUCIA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA SOUSA PINHEIRO DESABILITADO DESABILITADO

CAMILE VIEIRA DO NASCIMENTO      DESABILITADO DESABILITADO

NEILSA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA ELIZENE SILVA SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

TAIS SILVA RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

MIRIAN BESERRA SENA  DESABILITADO DESABILITADO

INGRID MEDEIROS DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

WILLIAN DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

MARIA APARECIDA SANTOS CHAVES  DESABILITADO DESABILITADO

RAIRES SUHATEMA BRANDAO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

REBECA MARIA DOS SANTOS LIMA DESABILITADO DESABILITADO

BEATRIZ SOUSA CARGERANI DESABILITADO DESABILITADO

AGTA ISABELLA FERREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MICHEL BRUNO DE SOUZA DEVESA DESABILITADO DESABILITADO

KESIA ARAUJO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

BARBARA IVY CLARO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LUCELIA SANTOS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

JAYNER AURELIO PORFIRIO JUNIOR NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MAIARA PEREIRA DE SANTANA  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MARCOS JOSE DA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MILENA DA SILVA SOUSA  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LETICIA FERRERIA BARBOSA  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

RAIANE MAGALHAES DE SOUZA  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

Santo André, 06 de dezembro de 2023.